2022 年 11 月 26 日

POF コンソーシアム会員各位
POF コンソーシアム

会 長 小 池 康 博

第 115 回 POF コンソーシアム（全体会議）開催のお知らせ

晩秋の候、会員各位におかれましては愈々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
さて、下記の通り第 115 回 POF コンソーシアム（全体会議）を開催することをお知らせ致し

ます。時節柄今回も、リモート環境にて開催させて頂くことをご了解ください。
今回の全体会議におきましては、KG グループにて POF アプリケーション開発に携わっておら

れます近藤氏、ならびに近年注目されておりますポリマー変調器開発に関わるキーパーソンの九

州大学教授横山先生のお二人をお招きし、下記の要領にて開催致します。何とぞお繰り合せの上、

多数ご参加を頂きますようお願いいたします。
つきましては、出欠のご都合を来る 12 月 20 日（火）までに、ＦＡＸまたはメールにてお知ら

せ頂きます様お願い致します。
なお、諸事情により開催日程に活動計画との齟齬が生じましたことをお詫び申し上げます。

日 時：2022 年 12 月 21 日（水）15:00 ～ 17:00

方 法：Zoom による遠隔会議
 ミーティングの招待状等は、改めてお送り致します。

プログラム：
【全体会議】（15:00～15:20）

① POF2022（スペイン大会）開催報告
② その他

【講演会】
① 講演-1（15:20～16:10）

『自動車市場における POF アプリケーション開発』
  株式会社ＫＴグループ 近藤 篤志 氏

 ② 講演-2（16:10～17:00）
   『ポリマー変調器を用いた情報通信分野における高性能化･低消費電力化』
     九州大学総合理工学府 教授 横山 士吉 氏

連絡先:POF コンソーシアム事務局（河合）  Fax. 044-580-1585、又は携帯 090-2325-3477

  出 欠 連 絡 (第 115 回全体会議)  12 月 20 日(火)までにご返送下さい。

ＰＯＦコンソーシアム事務局宛て （FAX：０４4-５８０-１５８５）

□ ご出席  □ 代理の方がご出席   □ ご欠席

（出席予定の⽅全員をお願い致します。）

ご出席者お名前 ご   所   属 連 絡 先

記

	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9: